令和６年２月１日

お客様各位

富山県信用組合

「通知書発行申込書」の様式変更について

（インボイス制度開始に伴う当組合の対応について）

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、当組合では令和６年２月１日より、現在ご利用いただいております「通知書発

行申込書」を変更致します。

 お客様にはご不便をお掛け致しますが、現在お手元にある様式を添付の様式へ差替えい

ただきますよう宜しくお願い申し上げます。

 変更点については下記の通りです。

記

１．変更する様式

  「通知書発行申込書」

２．変更日

  令和６年２月１日

３．変更点

 都度発行を依頼する様式から、継続的に定例発行が出来る様式へと変更致しました。

※その他、ご不明点につきましては、お取引店へお問い合わせください。

以上